
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 12.07.2016 № 423 

 
Об уличной торговле 16  июля 2016 года 

 

 В связи с проведением праздничного мероприятия Дня Огурца в 

городе Суздале 16.07.2016 года, постановляю: 

1.   Организовать 16.07.2016 года с 08.00 часов до 17.00 часов согласно 

дислокации: 

1.1. Торговлю сувенирной продукцией, художественно-графическими 

работами и прохладительными напитками, предметами праздничной 

атрибутики по адресам: 

- ул.Пушкарская (у музея деревянного зодчества вдоль берега) приложение №1; 

- участок перед фасадом д.№12 по ул. Варганова (вдоль вала) приложение №1; 

1.2. Торговлю продукцией общественного питания (шашлыки, пироги) с 

оборудованных торговых мест (лотки) с соблюдением санитарных норм и 

правил по адресу: 

- луг у моста к ул.Варганова, приложение №1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

       С.В.Сахаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Приложение №1 

к постановлению администрации  муниципального  

образования города Суздаля от 12.07.2016г. № 423 

 

 

СХЕМА 

размещения торговых мест  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


